
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy (t. j. Dz.U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800 ze  zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu wykonującemu poza Stalową Wolą określone przez Przewodniczącego Rady zadanie 

mające bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej 

w wysokości ustalonej stosownie do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy  (Dz.U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800 ze zm.) 

2. Radnemu któremu Przewodniczący Rady wydał zgodę na przejazd w podróży służbowej pojazdem 

samochodowym nie będącym własnością Gminy przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek 

maksymalnych za jeden kilometr przebiegu określonych na podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 

do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością 

pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. Nr 27 poz. 271 ze zm.). 

3. Zwrot kosztów podróży następuje w ciągu 14 dni od przedłożenia przez radnego w Biurze Rady 

Miejskiej Urzędu Miasta Stalowej Woli polecenia wyjazdu służbowego prawidłowo sporządzonego 

i podpisanego przez uprawnioną osobę. 

§ 2. Czynności związane z wystawieniem polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady 

Miejskiej wykonuje jeden z Wiceprzewodniczących Rady. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/10/2018 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 2820



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej  w Stalowej Woli 

 

 

Agata Krzek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2820


		2024-06-19T12:37:31+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




